



Recherche d'emploi : gestion événementielle et sécurité

Contacts

(+33) 6 73 35 79 27

lambert.mathilde1@gmail.com

Asnières sur Seine

38 ans

Langues

Français

Anglais

-> TOEIC 850

Espagnol

Compétences

Maîtrise Word, Excel,
Powerpoint
Saga, Alphak, Homère

Centres d'intérêts

Voyage
Lecture
Géopolitique
Yoga
Randonnée
Course à pied

Profil



Responsable opérationnelle pendant 11 ans et notamment **responsable de la sécurité**, j'ai eu à gérer le développement et la mise en œuvre de plans de sécurité ainsi que la **gestion d'incidents** dans des pays en conflit. Responsable d'équipes multiculturelles et en charge de la **représentation externe** auprès des autorités publiques ou privées, j'ai développé un grand sens de la diplomatie et de la communication. Forte de mon expérience de **préparation d'événements**, je possède de fortes capacités organisationnelles.

Expériences professionnelles



2024 • Paris 2024 – Comité d'organisation des Jeux Olympiques

- Responsable adjointe de la sécurité de 2 sites – *Paris, France*
 - Gestion des prestataires de sécurité privée sur sites
 - Appui au bon déroulement des opérations de sécurité du site et notamment au commandement sur sites

2022 – 2017 • Action Contre la Faim

- Directrice Pays - *Ukraine*
 - Coordination de la mission et de la sécurité des équipes (4 bases opérationnelles, 87 personnes)
 - Suivi et mise en œuvre opérationnelle des projets (30 Millions €)
- Directrice pays - *République Centrafricaine*
 - Représentation externe et mise en œuvre de la stratégie pays
 - Coordination de la mission et de la sécurité des équipes (5 bases opérationnelles, 450 personnes)
 - Suivi et mise en œuvre opérationnelle des projets (12 Millions €)
- Adjointe Directrice Régionale des Opérations Afrique Centrale - *France*
- Coordinatrice Terrain - *République Centrafricaine*
- Voltigeuse Chef de département finance - *Yémen, Ethiopie, Djibouti*

2016 – 2015 • Croix Rouge Française

- Chef de sous délégation - *Mauritanie*
- Coordinatrice finance et RH - *Iraq*

2014 – 2013 • Handicap International

- Chargée RH et finance - *Philippines*
- Coordinatrice administrative - *République Démocratique du Congo*

Formation



2023 Formation CAP Cuisine, **Ecole Ferrandi**

2012 Master 2, **Grenoble école de management**. Spécialisation : Management Sociétal

Événementiel



Course contre la faim - *Stagiaire gestion de projet*

- Organisation de la Course au jardin du Luxembourg pour 1 000 élèves
- Recrutement et formation de 140 bénévoles, sensibilisation de 2 400 élèves en île de France et province

Festival Roots'n'culture – *Responsable de la nuit électro*

- Gestion de l'événement et d'une équipe de 25 bénévoles

Festival Solidays - Bénévole